
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 109/2020/CED, DE 30 DE SETEMBRO DE 2020

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de 
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, tendo em vista o que consta na Solicitação 
Digital nº 037683/2020,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a partir de 1º de outubro de 2020, os discentes BRUNO 
AUGUSTO OLSKA, matrícula 19103146 e  MARIA EDUARDA VILPERT LOPES, 
matrícula 19103153, como representantes titular e suplente, respectivamente, do Curso 
de Graduação em Pedagogia, junto ao Conselho de Unidade do Centro de Ciências da 
Educação por um período de 1 ano.

Art. 2º -  Esta portaria  entra em vigor na data de sua publicação no Boletim 
Oficial da UFSC.


		2020-09-30T15:10:01-0300




